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Klasse
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Platz 

gesamt
807 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.36.01 1 1 1
757 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.39.13 2 5 5
793 Neuroth, Aaron LG Westerwald 1997 M20 00.40.27 3 9 9
813 Würpel, Manuel WSG Bad Marienberg 1989 M20 00.43.59 4 14 14
803 Seibel, Janosch TSSV Schönbach 1991 M20 00.44.36 5 15 15
756 Bechthold, Matthias  1992 M20 00.47.02 6 22 24
826 Seiler, Florian JPLH Consult GmbH 1986 M30 00.39.32 1 7 7
820 Hühnerfeld, Sven Clan Hühnerfeld 1984 M30 00.48.29 2 25 27
773 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 00.36.33 1 2 2
812 WOLF, Kevin Group-Fitness-Instructor 1978 M35 00.37.39 2 3 3
761 Brandenburger, Patrick Team LAUFstil 1981 M35 00.38.21 3 4 4
782 Klöckner, Sebastian Löschgruppe Schönberg 1981 M35 00.39.14 4 6 6
829 Kämpfer, Alexander Team LAUFstil 1982 M35 00.41.24 5 11 11
548 Reusch, Florian TuS Dierdorf 1980 M35 00.41.39 6 12 12
810 Wiesner, Heiko Team Daywalker 1978 M35 00.53.07 7 38 45
815 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1977 M40 00.47.14 1 23 25
772 Geppert, Jens JSSV 1912 Freirachdorf 1973 M40 00.50.32 2 30 34
796 Püttmann, Randy Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.52.33 3 35 42
777 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.40.18 1 8 8
781 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.42.35 2 13 13
827 Heß, Christof LT Weimar (Lahn) 1972 M45 00.45.51 3 19 19
792 Michaelis, Olli Meddys LWT Koblenz + TEA 1972 M45 00.49.40 4 29 33
805 Stickel, Norbert TV Rennerod RUN FOR FUN 1969 M45 00.50.54 5 31 35
774 Groth, Markus TV Rennerod RUN FOR FUN 1970 M45 00.51.04 6 32 36
533 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 00.56.37 7 43 52
804 Spiteri, Allan TV Rennerod RUN FOR FUN 1972 M45 00.57.28 8 44 54
767 Erbasaran, Beytullah LT SC Selters 1966 M50 00.44.38 1 16 16
794 Neuroth, Andre LT SC Selters 1964 M50 00.44.45 2 17 17
809 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.46.24 3 21 22
825 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M50 00.47.43 4 24 26
822 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M55 00.40.38 1 10 10
786 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.46.10 2 20 21
536 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M55 00.48.52 3 26 28
526 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M55 00.49.23 4 27 29
764 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.49.33 5 28 31
828 Seudzik, Siegmar 1962 M55 00.51.26 6 33 37
790 Meindl, Holger LT EHMEK Weimar / Lahn 1961 M55 00.52.40 7 36 43
789 Meier, Uwe Halbs 1962 M55 00.54.23 8 39 47
769 Etz, Christoph Deutscher Bundeswehrverb. 1959 M55 00.56.36 9 42 51
768 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.52.41 1 37 44
540 Rosenkranz, Rolf Hüblingen 1953 M60 00.55.39 2 40 48
823 Fietz, Erhard GLS Verallia 1955 M60 01.02.01 3 47 59
760 Bossert, Ralf BSG Westerwald Bank 1951 M65 00.45.26 1 18 18
814 wüst, norbert TuS Wallmerod 1949 M65 00.55.40 2 41 49
776 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 00.57.36 3 45 55
791 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.58.34 4 46 57
797 quirmbach, werner TuS Wallmerod 1942 M75 00.52.27 1 34 39
444 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.05.24 2 48 64
821 Metzelder, Hans TuS Montabaur 1938 M75 01.13.10 3 49 65
817 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.15.41 1 50 66
445 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.32.24 2 51 67

19.5.2017 - 8. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 10 km Hauptlauf, Klassensortierung
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19.5.2017 - 8. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 10 km Hauptlauf, Klassensortierung

778 IHLENBURG, Jana Physiotherapie 1991 W20 00.51.33 1 5 38
816 Drehmann, Sissy 1989 W20 00.57.13 2 10 53
818 Fasel, Nadine LG Vulkaneifel 1982 W35 00.45.53 1 1 20
800 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 1981 W35 00.47.01 2 2 23
770 Friedrich, Petra Dr.Görg-Team RSG Montabaur 1981 W35 00.49.38 3 4 32
765 Dobener, Nadine  1980 W35 00.52.29 4 6 40
758 Becker, Tanja TV Berzhahn 1979 W35 01.02.36 5 14 61
819 Mille, Bianca RSG Montabaur 1973 W40 00.52.30 1 7 41
766 Egenolf-Michels, Janet  1972 W45 00.49.25 1 3 30
795 Poggemann, Rita münz lauftreff Westerwald 1965 W50 00.55.42 1 9 50
824 Wohde, Martina TV Ransbach 1967 W50 00.57.38 2 11 56
799 Schmidt, Tatjana SF 09 Puderbach 1963 W50 01.02.58 3 15 62
798 Schmidt, Swetlana SF 09 Puderbach 1965 W50 01.03.13 4 16 63
763 BRUCHOF, HEIKE Ski Verein Wolpertinger 1957 W60 00.53.53 1 8 46
762 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.01.04 2 12 58
547 Lackas, Birgit LT Höhr-Grenzhausen 1953 W60 01.02.24 3 13 60
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807 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.36.01 1 1 1
773 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 00.36.33 1 2 2
812 WOLF, Kevin Group-Fitness-Instructor 1978 M35 00.37.39 2 3 3
761 Brandenburger, Patrick Team LAUFstil 1981 M35 00.38.21 3 4 4
757 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M20 00.39.13 2 5 5
782 Klöckner, Sebastian Löschgruppe Schönberg 1981 M35 00.39.14 4 6 6
826 Seiler, Florian JPLH Consult GmbH 1986 M30 00.39.32 1 7 7
777 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M45 00.40.18 1 8 8
793 Neuroth, Aaron LG Westerwald 1997 M20 00.40.27 3 9 9
822 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M55 00.40.38 1 10 10
829 Kämpfer, Alexander Team LAUFstil 1982 M35 00.41.24 5 11 11
548 Reusch, Florian TuS Dierdorf 1980 M35 00.41.39 6 12 12
781 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.42.35 2 13 13
813 Würpel, Manuel WSG Bad Marienberg 1989 M20 00.43.59 4 14 14
803 Seibel, Janosch TSSV Schönbach 1991 M20 00.44.36 5 15 15
767 Erbasaran, Beytullah LT SC Selters 1966 M50 00.44.38 1 16 16
794 Neuroth, Andre LT SC Selters 1964 M50 00.44.45 2 17 17
760 Bossert, Ralf BSG Westerwald Bank 1951 M65 00.45.26 1 18 18
827 Heß, Christof LT Weimar (Lahn) 1972 M45 00.45.51 3 19 19
818 Fasel, Nadine LG Vulkaneifel 1982 W35 00.45.53 1 1 20
786 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.46.10 2 20 21
809 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.46.24 3 21 22
800 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 1981 W35 00.47.01 2 2 23
756 Bechthold, Matthias  1992 M20 00.47.02 6 22 24
815 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1977 M40 00.47.14 1 23 25
825 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M50 00.47.43 4 24 26
820 Hühnerfeld, Sven Clan Hühnerfeld 1984 M30 00.48.29 2 25 27
536 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M55 00.48.52 3 26 28
526 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M55 00.49.23 4 27 29
766 Egenolf-Michels, Janet  1972 W45 00.49.25 1 3 30
764 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.49.33 5 28 31
770 Friedrich, Petra Dr.Görg-Team RSG Montabaur 1981 W35 00.49.38 3 4 32
792 Michaelis, Olli Meddys LWT Koblenz + TEA 1972 M45 00.49.40 4 29 33
772 Geppert, Jens JSSV 1912 Freirachdorf 1973 M40 00.50.32 2 30 34
805 Stickel, Norbert TV Rennerod RUN FOR FUN 1969 M45 00.50.54 5 31 35
774 Groth, Markus TV Rennerod RUN FOR FUN 1970 M45 00.51.04 6 32 36
828 Seudzik, Siegmar 1962 M55 00.51.26 6 33 37
778 IHLENBURG, Jana Physiotherapie 1991 W20 00.51.33 1 5 38
797 quirmbach, werner TuS Wallmerod 1942 M75 00.52.27 1 34 39
765 Dobener, Nadine  1980 W35 00.52.29 4 6 40
819 Mille, Bianca RSG Montabaur 1973 W40 00.52.30 1 7 41
796 Püttmann, Randy Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.52.33 3 35 42
790 Meindl, Holger LT EHMEK Weimar / Lahn 1961 M55 00.52.40 7 36 43
768 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.52.41 1 37 44
810 Wiesner, Heiko Team Daywalker 1978 M35 00.53.07 7 38 45
763 BRUCHOF, HEIKE Ski Verein Wolpertinger 1957 W60 00.53.53 1 8 46
789 Meier, Uwe Halbs 1962 M55 00.54.23 8 39 47
540 Rosenkranz, Rolf Hüblingen 1953 M60 00.55.39 2 40 48
814 wüst, norbert TuS Wallmerod 1949 M65 00.55.40 2 41 49
795 Poggemann, Rita münz lauftreff Westerwald 1965 W50 00.55.42 1 9 50
769 Etz, Christoph Deutscher Bundeswehrverb. 1959 M55 00.56.36 9 42 51
533 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 00.56.37 7 43 52
816 Drehmann, Sissy 1989 W20 00.57.13 2 10 53
804 Spiteri, Allan TV Rennerod RUN FOR FUN 1972 M45 00.57.28 8 44 54
776 Hommrich, Bernd TuS Montabaur 1950 M65 00.57.36 3 45 55
824 Wohde, Martina TV Ransbach 1967 W50 00.57.38 2 11 56
791 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.58.34 4 46 57

19.5.2017 - 8. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 10 km Hauptlauf, Einlaufliste
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19.5.2017 - 8. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 10 km Hauptlauf, Einlaufliste

762 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W60 01.01.04 2 12 58
823 Fietz, Erhard GLS Verallia 1955 M60 01.02.01 3 47 59
547 Lackas, Birgit LT Höhr-Grenzhausen 1953 W60 01.02.24 3 13 60
758 Becker, Tanja TV Berzhahn 1979 W35 01.02.36 5 14 61
799 Schmidt, Tatjana SF 09 Puderbach 1963 W50 01.02.58 3 15 62
798 Schmidt, Swetlana SF 09 Puderbach 1965 W50 01.03.13 4 16 63
444 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.05.24 2 48 64
821 Metzelder, Hans TuS Montabaur 1938 M75 01.13.10 3 49 65
817 Hanz, Josef LT Alpenrod-Nistertal 1935 M80 01.15.41 1 50 66
445 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.32.24 2 51 67

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 5
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382 Seelbach, Pius FV Rennerod 2010 Bambini 00.01.03 1
441 Bajrami, Lorik 2010 Bambini 00.01.23 2
645 Umunnakwe, Chris TV 1901 Rennerod e.V. 2010 Bambini 00.01.24 3
614 Gesche, Sophia  2010 Bambini 00.01.39 4
390 Klöckner, Till Löschgruppe Schönberg 2012 Bambini 00.01.39 4
616 Goldhorn, Johannes TV 1901 Rennerod e.V. 2011 Bambini 00.01.40 6
621 Leuninger, Lina TV 1901 Rennerod e.V. 2010 Bambini 00.01.40 6
618 Hanz, Hanna TV 1901 Rennerod e.V. 2010 Bambini 00.01.45 8
606 Brinkmann, Celine TV 1901 Rennerod e.V. 2011 Bambini 00.01.47 9
652 Zimmermann, Lea Marie TV 1901 Rennerod e.V. 2010 Bambini 00.01.51 10
634 Reifenberg, Lisa TV 1901 Rennerod e.V. 2010 Bambini 00.01.52 11
648 Weber, Emil Maximilian TV 1901 Rennerod e.V. 2012 Bambini 00.01.54 12
415 Reuscher, Michel TV Rennerod 2011 Bambini 00.01.55 13
607 Christ, Robin  2012 Bambini 00.01.58 14
644 Streck, Viktoria SC Oberlahn 2012 Bambini 00.02.02 15
610 Ehl, Marietta  2012 Bambini 00.02.03 16
650 Wiesner, Amelie Team Wackelzähne 2011 Bambini 00.02.10 17
647 Umunnakwe, Glory TV 1901 Rennerod e.V. 2012 Bambini 00.02.15 18
640 Schneider, Cecilia SC Oberlahn 2012 Bambini 00.02.16 19
641 Schönwetter, Moritz SC Oberlahn 2013 Bambini 00.02.20 20
629 Ott, Hendrik Jonathan TV 1901 Rennerod e.V. 2013 Bambini 00.02.25 21
617 Grün,  Emma SC Oberlahn 2012 Bambini 00.02.26 22
638 Schäfer, Till TV 1901 Rennerod e.V. 2010 Bambini 00.02.27 23
603 Becker, Till TV Berzhahn 2011 Bambini 00.02.28 24
613 Gelbert, Louis SC Oberlahn 2012 Bambini 00.02.37 25
646 Umunnakwe, Devine TV 1901 Rennerod e.V. 2013 Bambini 00.02.39 26
615 Goldhorn, Christoph TV 1901 Rennerod e.V. 2013 Bambini 00.02.41 27
602 Becker, Jonas TV Berzhahn 2013 Bambini 00.02.42 28
624 Mai, Levi Elia TV 1901 Rennerod e.V. 2012 Bambini 00.02.53 29
493 Wiedemann, Julia TV Rennerod 2013 Bambini 00.03.00 30
619 Hanz, Linda TV 1901 Rennerod e.V. 2013 Bambini 00.03.02 31
625 Mohr, Emma  2012 Bambini 00.03.30 32
608 Dietz, Anna TV 1901 Rennerod e.V. 2011 Bambini 00.03.31 33
609 Dietz, Jonas TV 1901 Rennerod e.V. 2014 Bambini 00.04.51 34
637 Schäfer, Annelie TV 1901 Rennerod e.V. 2013 Bambini 00.05.34 35

19.5.2017 - 8. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 500 m Bambinilauf
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677 Rüb, Kolja TuS Wallmerod 2008 MU10 00.06.16 1 2 4
406 Reuscher, Luis TV Rennerod 2009 MU10 00.06.40 2 3 7
665 Gros, Pascal TV 1901 Rennerod e.V. 2009 MU10 00.06.41 3 4 8
658 Dobener, Julius  2009 MU10 00.06.45 4 5 9
426 Neeb, Linus TV Rennerod 2009 MU10 00.07.17 5 8 15
680 Spornhauer, Elia TV 1901 Rennerod e.V. 2009 MU10 00.07.48 6 11 19
473 Benner, Jonah TV Rennerod 2009 MU10 00.08.33 7 13 24
443 Asmus, Jonathan 2008 MU10 00.09.05 8 16 33
662 Gesche, Niklas  2008 MU10 00.09.26 9 17 35
654 Becker, Noah Ralf FC Waldbrunn 2006 MU12 00.07.13 1 7 14
671 Marvin, Mudersbach  2007 MU12 00.07.40 2 9 17
653 Baldus, Leon  2007 MU12 00.07.41 3 10 18
656 Christ, Nicolai JSG Lasterbach 2006 MU12 00.08.47 4 14 27
676 Reifenberg, Jonas TV 1901 Rennerod e.V. 2006 MU12 00.09.00 5 15 31
661 Gesche, Adrian  2004 MU14 00.06.12 1 1 3
673 Nau, Angelo  2004 MU14 00.07.03 2 6 13
670 Marcel, Mudersbach  2005 MU14 00.08.11 3 12 21

674 Philipp, Melina Sophie TV Herbornseelbach 2008 WU10 00.06.33 1 4 6
685 Well, Ida LC Mengerskirchen 2009 WU10 00.07.01 2 7 12
664 Gros, Luisa  2008 WU10 00.08.19 3 10 22
669 Leuninger, Jule TV 1901 Rennerod e.V. 2008 WU10 00.08.37 4 12 25
683 Umunnakwe, Angel TV 1901 Rennerod e.V. 2009 WU10 00.08.57 5 15 29
469 Schlewing, Lena 2009 WU10 00.08.59 6 16 30
679 Schuster, Ziva TV 1901 Rennerod e.V. 2009 WU10 00.09.01 7 17 32
655 Christ, Fabienne TV 1901 Rennerod e.V. 2008 WU10 00.09.21 8 18 34
427 Neeb, Lea TV Rennerod 2006 WU12 00.07.21 1 8 16
663 Gros, Fabienne TV 1901 Rennerod e.V. 2006 WU12 00.07.49 2 9 20
657 Dobener, Amelie  2007 WU12 00.08.25 3 11 23
503 Reubold, Lia Neumühle 2007 WU12 00.08.38 4 13 26
672 Müller, Lara Katharina TV 1901 Rennerod e.V. 2006 WU12 00.08.47 5 14 27
681 Spornhauer, Sina TV 1901 Rennerod e.V. 2005 WU14 00.05.59 1 1 1
666 Groth, Sophia  2004 WU14 00.06.19 2 3 5
501 Hubl, Marie SV Mademühlen 2003 WU16 00.06.08 1 2 2
437 Stickel, Pia TV Rennerod 2003 WU16 00.06.48 2 5 10
466 Epischko, Natalie 2002 WU16 00.06.51 3 6 11

19.5.2017 - 8. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 1.500 m Kinder-/ Jugendlauf
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500 Hubl, Max SV Mademühlen 1999 Männer 00.18.37 1 1
514 Gros, Philipp TV Rennerod RUN FOR FUN 2002 Männer 00.19.22 2 2
687 Behrens, Olaf LC Mengerskirchen 1970 Männer 00.20.43 3 3
708 Heuzeroth, Kai www.runningcoach.me 1968 Männer 00.20.59 4 4
727 Schmidt, Katharina  1986 Frauen 00.21.03 1 5
530 Schulte, Robin Team Strann 1980 Männer 00.21.28 5 6
498 Pott, Kai LC Mengerskirchen 1968 Männer 00.21.42 6 7
715 Kupecek, Bernd  1973 Männer 00.23.32 7 8
722 Müller, Mathias Team Stann 1983 Männer 00.23.55 8 9
483 Schwarz, Julia TC Rennerod 1999 Frauen 00.24.21 2 10
695 Ernst, Manuel  1981 Männer 00.24.36 9 11
713 Klimpke, Enrico TV Rennerod RUN FOR FUN 1970 Männer 00.25.32 10 12
705 Gros, Rebecca  1982 Frauen 00.25.54 3 13
714 Krebs, Ralf Pro Body Rennerod 1968 Männer 00.26.19 11 14
507 Luckenbach, Lena TV Rennerod RUN FOR FUN 1981 Frauen 00.26.49 4 15
693 Eckhardt, Sabrina TuS Friedewald/Langenbach 1980 Frauen 00.27.03 5 16
706 Hennig, Alexandra  1982 Frauen 00.27.08 6 17
716 Kurz, Konrad MTP KURZ Racing Team 2003 Männer 00.27.18 12 18
717 Kurz, Torsten MTP KURZ Racing Team 1971 Männer 00.27.18 12 18
718 Küster, Martina LC Mengerskirchen 1969 Frauen 00.27.20 7 20
725 Pfeil-Stickel, Anja TV Rennerod RUN FOR FUN 1971 Frauen 00.27.40 8 21
442 Hanitzsch, Michael 1987 Männer 00.27.48 14 22
704 Gros, Diana TV Rennerod RUN FOR FUN 1975 Frauen 00.28.54 9 23
386 Seelbach, Diana TV Rennerod RUN FOR FUN 1981 Frauen 00.28.55 10 24
525 Klimpke, Felix TV Rennerod RUN FOR FUN 2003 Männer 00.29.38 15 25
699 Gesche, Stefan  1981 Männer 00.29.51 16 26
701 Giehl, Torsten TV 1901 Rennerod e.V. 1969 Männer 00.29.51 16 26
734 Wolf, Daniel TV Rennerod RUN FOR FUN 1977 Männer 00.30.33 18 28
735 Wolf, Sandita TV Rennerod RUN FOR FUN 1976 Frauen 00.30.33 11 28
438 Benner, Jennifer 1974 Frauen 00.30.53 12 30
471 Benner, Heino 1972 Männer 00.30.54 19 31
694 Erdmann, Jörg MTP-KURZ GmbH 1972 Männer 00.30.55 20 32
731 Weismüller, Louis TV Rennerod RUN FOR FUN 2003 Männer 00.31.46 21 33
691 Dietz, Julia TV 1901 Rennerod e.V. 1973 Frauen 00.32.02 13 34
733 Wolf, Alexander TV Rennerod RUN FOR FUN 1984 Männer 00.32.52 22 35
555 Hermann, Klara 2000 Frauen 00.34.39 14 36
728 Spiteri, Maronia TV Rennerod RUN FOR FUN 1976 Frauen 00.35.34 15 37
486 Kaiser, Kathrin TV Rennerod RUN FOR FUN 1975 Frauen 00.35.37 16 38
730 Voß, Gerald TV Rennerod RUN FOR FUN 1969 Männer 00.35.37 23 38
711 Jung, Anette TV Rennerod RUN FOR FUN 1968 Frauen 00.35.38 17 40
732 Weismüller, Sabine TV Rennerod RUN FOR FUN 1971 Frauen 00.35.38 17 40
392 Eisenkopf, Gitta TV 1901 Rennerod e.V. 1974 Frauen 00.35.39 19 42
698 Gesche, Constanze  1979 Frauen 00.35.39 19 42
401 Bieniek, Michael TV 1901 Rennerod e.V. 1960 Männer 00.35.40 24 44
690 Budig, Anna  1994 Frauen 00.35.49 21 45
700 Giehl, Iris TV 1901 Rennerod e.V. 1969 Frauen 00.35.54 22 46
709 Hugargowitsch, Elke TV Rennerod RUN FOR FUN 1968 Frauen 00.35.54 22 46
720 Müller, Janina TV 1901 Rennerod e.V. 2001 Frauen 00.36.20 24 48
721 Müller, Joachim TV 1901 Rennerod e.V. 1970 Männer 00.39.05 25 49

19.5.2017 - 8. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 5 km Jedermannlauf
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740 Himmelberg, Stefan Lautzenbrücken 1968 Männer 00.34.51 1 1
749 Reifenberg, René TV 1901 Rennerod e.V. 1976 Männer 00.36.00 2 2
739 Hammer, Doris DJK Gebhardshain 1949 Frauen 00.37.57 1 3
748 Reifenberg, Pamela TV 1901 Rennerod e.V. 1978 Frauen 00.37.59 2 4
750 Ritter, Horst VTV Freier Grund 1949 Männer 00.39.18 3 5
741 Hommrich, Rosel  1953 Frauen 00.43.09 3 6
754 Vergeiner, Doris TV 1901 Rennerod e.V. 1965 Frauen 00.43.11 4 7
752 Sonntag, Claus TV 1901 Rennerod e.V. 1946 Männer 00.43.22 4 8
531 Ober, Doris WF Kroppacher Schweiz 1957 Frauen 00.45.45 5 9
751 Schmidt, Angelika TV 1901 Rennerod e.V. 1955 Frauen 00.46.21 6 10
747 Olaf, Heinze-Becker  1972 Männer 00.46.29 5 11
738 Güth, Roswitha TV 1901 Rennerod e.V. 1956 Frauen 00.47.26 7 12
737 Güth, Petra TV 1901 Rennerod e.V. 1959 Frauen 00.47.34 8 13
745 Mohr-Pitton, Rosel TV 1901 Rennerod e.V. 1956 Frauen 00.47.35 9 14
742 Kalmring, Karin TV 1901 Rennerod e.V. 1949 Frauen 00.47.37 10 15

19.5.2017 - 8. Volkslauf Rennerod "Rund um den Alsberg", 5 km Nordic-/ Walking
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